
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Alpolgármestere 

fr fuszámú előterjesztés 

Előterjesztés a Képviselő-testület részére 
a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat alapító okiratának módosításáról 

I. Tartalmi összefoglaló 

A Kőbányai Egészségügyi Szolgálat egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 686/2011. (VII. 7.) 
határozatával adta ki. 

A Kőbányai Egészségügyi Szolgálat megbízott vezetőjének észrevétele alapján szükséges, 
hogy az intézmény alapító okiratába a 811 OOO Építményüzemeltetés szakfeladat felvételre 
kerüljön. Változott a költségvetési szerve PIR száma, adószáma és bankszámlaszáma, amely 
adatokat az alapító okirat l. pontjában át kell vezetni. 

A fentiek alapján javasolern az alapító okirat módosítását, valamint az egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okirat kiadását. 

II. Döntési javaslat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghozza az 
előterjesztés l. mellékletében foglalt határozatot. 

Budapest, 2012. június 4. 

Weeber Tibor 

Törvényességi szempontból ellenjegyezte: 
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l. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.... /2012. ( ... )határozata 

a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat alapító okiratának módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat alapító okiratát az l. melléklet szerint módosítja, és a 2. melléklet 
szerint kiadja az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot. 
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l. melléklet a . ..12012. (VI. 21.) KÖKT határozathoz 

Alapító okiratot módosító okirat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, a Budapest 
Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 747/1993. (VIII. 3.) határozatával kiadott, a 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 9. § (4) bekezdése és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § 
(4) bekezdése alapján a következők szerint módosítja: 

J. Az alapító okirat J. pontja helyébe az alábbi J. pont lép: 

"1. A költségvetési szerv: 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Székhelye: ll 02 Budapest Endre u. l O. 
PIR száma: 679967 
Adószáma: 16926886-1-42 
Bankszámlaszáma: 11784009-16926886 

A költségvetési szerv telephelyei: 

megnevezése címe 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Hárslevelű u. 19. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Salgótarjáni u. 47. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Gergely u. 26. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Kerepesi út 67. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Hungária krt. 1-3. 
Orvosi rendelő Budapest X. 

Újhegy st. 13. 

ker. 

ker. 

ker. 

ker. 

ker. 

ker. 

Orvosi rendelő Budapest X. ker. Üllői 
út 128. 

Orvosi rendelő Budapest X. ker. Üllői 
út 136. 

Orvosi rendelő Budapest x. ker. 
Pongrác út 19. 

Orvosi rendelő Budapest x. ker. 
Zsivaj u. 2. 

Gyermek fogászati Budapest x. ker. 
rendelő Kőbányai út 47. 
Fogászati rendelő Budapest x. ker. 

Kőbányai út 45. 
Foglalkozás Budapest X. ker. Endre 
egészségügy u. 10. 

Helyra.izi szám 
42526/215 

3891112 

41853/0/A/2 

392146 

38916/12 

42309/57 

38315/68 

38315/74 

38924/95 

41400/5 

38440/25 

38440/23 

38 980 
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Központi ügyelet Budapest X. ker. 38924/95 
Pongrác út 19. 

2. Az alapító okirat 6. pontja helyébe az alábbi 6. pont lép: 

"6. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 
Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (l) bekezdése alapján az 
egészségügyi alapellátás biztosítása. 

Az intézmény szakágazati besorolása és megnevezése: 
Általános járóbeteg ellátás Szakágazat szám: 862100 

Alaptevékenységek szakfeladatrendi megnevezése és besorolása: 
Háziorvosi alapellátás 
Háziorvosi ügyeleti ellátás 
Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 
Fogorvosi alapellátás 
Fogorvosi szakellátás 
Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
Ifjúság-egészségügyi gondozás 
Adminisztratív kiegészítő szolgáltatás 
Önkormányzatok, és társulások elszárnolásai 
Építményüzemeltetés 

862101 
862102 
862231 
862301 
862303 
869041 
869042 
821000 
841901 
811000" 

3. Az alapító okirat "Záradék" című szövegrésze helyébe az alábbi Záradék lép: 

"Záradék: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat költségvetési szerv módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát a .. ./2012. (VI. 21.) határozatával201 2. július l. hatállyal adta ki. 
Jelen alapító okirat nem seiejtezhető és a költségvetési szerv alapdokumentációját képezi." 

Záradék: 

A Kőbányai Egészségügyi Szolgálat (1102 Budapest, Endre u. 10.) alapító okiratot módosító 
okiratát Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a .. ./2012. 
(VI. 21.) határozatával201 2. július l. hatállyal adta ki. 

Budapest, 2012. június " " 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

Kovács Róbert 
polgármester 



5 

a . ..12012. (VI 21.) KÖKT határozat 
2. melléklete 

Módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, a Budapest 
Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 747/1993. (VIII. 3.) határozatával kiadott, a 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 9. § (4) bekezdése és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § 
(4) bekezdése alapján a módosításokkal egységes szerkezetben a következők szerint adja ki: 

l. A költségvetési szerv: 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Székhelye: 1102 Budapest Endre u. 10. 
PIR száma: 679967 
Adószáma: 16926886-1-42 
Bankszámlaszáma: 11784009-16926886 

A költségvetési szerv telephelyei: 

megnevezése címe 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Hárslevelű u. 19. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Salgótarjáni u. 47. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Gergely u. 26. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Kerepesi út 67. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Hungária krt. 1-3. 
Orvosi rendelő Budapest x. 

Újhegy st. 13. 

ker. 

ker. 

ker. 

ker. 

ker. 

ker. 

Orvosi rendelő Budapest X. ker. Üllői 
út 128. 

Orvosi rendelő Budapest X. ker. Üllői 
út 136. 

Orvosi rendelő Budapest x. ker. 
Pongrác út 19. 

Orvosi rendelő Budapest x. ker. 
Zsivaj u. 2. 

Gyermek fogászati Budapest x. ker. 
rendelő Kőbányai út 47. 
Fogászati rendelő Budapest x. ker. 

Kőbányai út 45. 

Helyrajzi szám 
42526/215 

38911/2 

41853/0/A/2 

392146 

38916/12 

42309/57 

38315/68 

38315/74 

38924/95 

41400/5 

38440/25 

38440/23 



Foglalkozás 
egészségügy 
Központi ügyelet 

2. Az alapítás éve: 
1993 
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Budapest X. ker. Endre 
u. 10. 
Budapest x. ker. 
Pongrác út 19. 

3. Létrehozásáról rendelkező határozat: 

38980 

38924/95 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 747/1993. 
(VIII. 3.) határozata 

4. Irányító szervének neve, székhelye: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 1102 Budapest 
Szent László tér 29. 

5. Működési köre: 
Budapest Főváros X. kerület közigazgatási területe 

6. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: 
Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (l) bekezdése alapján az 
egészségügyi alapellátás biztosítása. 

Az intézmény szakágazati besorolása és megnevezése: 
Általános járóbeteg ellátás Szakágazat szám: 862100 

Alaptevékenységek szakfeladatrendi megnevezése és besorolása: 
Háziorvosi alapellátás 
Háziorvosi ügyeleti ellátás 
Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 
Fogorvosi alapellátás 
Fogorvosi szakellátás 
Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
Ifjúság-egészségügyi gondozás 
Adminisztratív kiegészítő szolgáltatás 
Önkormányzatok, és társulások elszámolásai 
Építményüzemeltetés 

862101 
862102 
862231 
862301 
862303 
869041 
869042 
821000 
841901 
811000 

7. A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása: 
a) Önálló jogi személy 
b) Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 
Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv a szakmai feladatellátás önállósága 
mellett önálló gazdálkodási jogkörrel és felelősséggel bír, saját költségvetéssei rendelkezik, 
éves költségvetés alapján gazdálkodik. 

8. Vezetőjének (vezető szerve, testülete tagjainak) kinevezési, megbízási, választási 
rendje: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 5 év határozott 
időtartamra bízza meg, nyilvános pályázati eljárás útján. 
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9. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony( ok) megjelölése: 
a) közalkalmazottak: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
alapján; 
b) munkavállalók: a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján; 
c) megbízási szerződéssel foglalkoztatottak: a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 
törvény alapján. 

10. A költségvetési szerv képviselete: 
A költségvetési szervet az orvos-igazgató képviseli. Az orvos-igazgató a képviseleti jogát a 
Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon átruházhatja a költségvetési 
szerv más közalkalmazottjára. 

ll. A költségvetési szerv vagyon feletti rendelkezési joga: 
Alaptevékenységéhez rendelkezésére állnak a székhelyén és a telephelyein (az l. pontban 
foglaltak szerint) lévő ingatlanok a rajtuk található épületekkel, illetve a költségvetési szerv 
éves leltára szerint nyilvántartott tárgyi eszközök, valamint a fenntartó által biztosított 
pénzeszközök és készletek 
A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
önkormányzati rendeletének megfelelően, alapfeladatainak sérelme nélkül hasznosíthatja. 

12. A költségvetési szerv hosszú és körbélyegzőjének hivatalos szövege: 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat *Kőbányai Egészségügyi Szolgálat* 

1102 Budapest X., Endre u. 10. 1102 Budapest X., Endre u. 10. 
Magyar Köztársaság címere 

Záradék: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat költségvetési szerv módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát a ... /2012. (VI. 21.) határozatával201 2. július l. hatállyal adta ki. 
Jelen alapító okirat nem seiejtezhető és a költségvetési szerv alapdokumentációját képezi. 

Budapest, 2012. június ... 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

Kovács Róbert 
polgármester 


